
 

 

 

 

                                    

 

ИНСТИТУТ ЗА ШУМАРСТВО                                                                                                                          

Број: 62-10/ 2422                                                                                                                                                            

Датум:  07.08.2017.  године                                                                                                                                                

Београд, ул.Кнеза Вишеслава бр. 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и 

68/15),  директор Института за шумарство у Београду,  доноси:  

 

 

О Д Л У К У  
О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

НАБАВКА УСЛУГЕ ПРОГРАМИРАЊА за реализацију пројекта „УНАПРЕЂЕЊЕ ПРИКУПЉАЊА, ОБРАДЕ И 

СКЛАДИШТЕЊА ПОДАТАКА ЗА РАД НА ПОСЛОВИМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ДИЈАГНОСТИКЕ 

ШТЕТНИХ ОРГАНИЗАМА И ЗАШТИТЕ ЗДРАВЉА ШУМСКОГ БИЉА НА ТЕРИТОРИЈИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ“,   

број  02/2017 

 

УГОВОР се додељује понуђачу  - Александру Васиљевић, предузетнику, 

Агенције за консалтинг GREENFOR, Београд, Брдовита 16/7, број 

понуде 62-10/2346 од 02.08.2017. године са укупно понуђеном  цена без ПДВ-а у износу од  

1.260.000,00 динара. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

 

Наручилац је дана 15.06.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 

вредности, бр. 02/2017, за јавну набавку УСЛУГЕ ПРОГРАМИРАЊА за реализацију пројекта 

„УНАПРЕЂЕЊЕ ПРИКУПЉАЊА, ОБРАДЕ И СКЛАДИШТЕЊА ПОДАТАКА ЗА РАД НА ПОСЛОВИМА ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ДИЈАГНОСТИКЕ ШТЕТНИХ ОРГАНИЗАМА И ЗАШТИТЕ ЗДРАВЉА ШУМСКОГ БИЉА НА 

ТЕРИТОРИЈИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ“,   (Ознака из општег речника набавке: 72243000-0 Услуге 

програмирања) 
 

Институт за шумарство  је упутио јавни позив заинтересованим понуђачима за доставање 

понуда.  Конкурсну документација је објавио, на интернет адреси www.forest.org.rs,  Института 

за шумарство и на Порталу јавних набавки - www. portal.ujn.gov.rs, дана 29.06.2017. године. 

 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила Извештај о истом. У Извештају о стручној оцени понуда бр. 62-10/2391 од 

04.08.2017. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

 

Врста предмета јавне набавке: Услуга 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Других понуда није било. 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

- Нема одбијених. 

 

Критеријум за оцењивање понуде је:    

- најнижа понуђена цена 

 

Ранг листа прихватљивих понуда: 

Р.бр. Назив понуђача Понуђени износ без ПДВ 

 

1. 
Александар Васиљевић, предузетник, 

Агенција за консалтинг GREENFOR, 

Београд, Брдовита 16/7 

 

 

1.260.000,00 динара 

 

Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија:    

 

Александар Васиљевић, предузетник, Агенција за консалтинг GREENFOR, 

Београд, Брдовита 16/7 

ПИБ:106547837; МБ: 61265244  

 

 Комисија је после стручне оцене понуда констатовала да је понуда Александара Васиљевића, 

предузетника, Агенције за консалтинг GREENFOR, Београд, Брдовита 16/7, заведена под редним 

бројем, 62-10/2346 од 02.08.2017. године са понуђеном укупном цена без ПДВ-а - 1.260.000,00  

динара,  

НАЈПОВОЉНИЈА, ПА ПРЕДЛАЖЕ Наручиоцу да њему додели Уговор. 

Р. бр.  Подаци из понуде  

1.  

Назив и седиште понуђача/шифра понуђача  

Александар Васиљевић, 

предузетник, Агенција за 

консалтинг GREENFOR, 

Београд, Брдовита 16/7 

Број под којим је понуда заведена  62-10/2346 

Начин на који понуђач наступа  самостално 

Понуђена цена  1.512.000,00 са ПДВ-ом 

Евентуални попусти које нуди понуђач  нема 

Додатни услов рок испоруке: - 

Рок важења понуде  30 дана од дана отварања 



 

 

Директор Наручиоца је прихватио предлог комисије за јавне набавке, те је на основу законског 

овлашћења у складу са чланом 108. Став 1 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС'' бр. 

124/12 ) донео  Одлуку  као у диспозитиву. 

Одлуку доставити свим понуђачима у року до два дана од дана доношења.  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:   

Против ове одлуке понуђач може, преко наручиоца, поднети захтев за заштиту права 

Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки пет дана од дана пријема 

исте.  

 

 

 

                                                                                                               ДИРЕКТОР  

                                                                                        ИНСТИТУТА ЗА ШУМАРСТВО 

 

                                                                                             __________________________ 

                                                                                                   Др Љубинко Ракоњац 

         научни саветник 


